АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                     КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 18.02.2014 года                                                               №9

д. Чаплыгина

О подготовке к безаварийному

пропуску весенних паводковых                                                                                    вод в 2014 году

                        В целях подготовки и обеспечения безаварийного пропуска весенних паводковых вод, недопущения чрезвычайных ситуаций, гибели людей, домашних животных и имущества вследствие весеннего половодья на территории Пашковского сельсовета Курского района  Курской области                 в 2014 году:
1. Создать комиссию по проведению паводковых мероприятий на территории Пашковского сельсовета в составе 5 человек.

    (Приложение №1).

2. Утвердить план по проведению паводковых мероприятий на территории Пашковского сельсовета.

   (Приложение №2).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

        Глава Пашковского сельсовета

        Курского района                                                     С.Н.Хорьяков

                                                                                                              Приложение №1
                                                                                              к Распоряжению  администрации

                                                                                                     Пашковского сельсовета

                                                                                                       №9 от 18.02.2014года
                                                 СОСТАВ   КОМИССИИ

          По проведению паводковых мероприятий на территории

        Пашковского сельсовета Курского района Курской области

   Председатель комиссии:              Хорьяков Сергей Николаевич
                                                                          Глава Пашковского сельсовета
   Члены комиссии:                         Гимчинский Иван Константинович

                                                       слесарь - МУП ЖКХ Спецавтобаза

                                                             Кобелева Раиса Ивановна
                                                                            ведущий специалист-эксперт
                                                             Пашковского сельсовета

                                                        Макаренко Валентина Леонидовна

                                                         заведующая Пашковским ФАП

                                                              Гаудуш Сергей Ильич

                                                          депутат Собрания депутатов

                                                            Пашковского сельсовета

                                                                                                           Приложение №1

                                                                                        к Распоряжению администрации Пашковского

                                                                                            сельсовета  Курского района
                                                                                                      №9 от 18.02.2014года

                                                 П Л А Н

    работы  по проведению  паводковых  мероприятий на территории

                     Пашковского сельсовета Курского района.

	 №№

  пп
	Наименование мероприятий
	Населенные

пункты,

подверженные паводку.
	Ответственный за

проведение

мероприятий

	   1.
	Проведение разъяснительной
работы с жителями  населенных пунктов

 в целях накопления запасов

питьевой воды, продуктов

питания на паводковый период
	Д. Алябъево,
Д.Волобуево,

Д. Чаплыгина

  (6 домов),
Д.Киреевка
	Депутаты,
Администрация

Пашковского

Сельсовета,
Старшие населенных пунктов

	   2.
	Проведение разъяснительной
работы с учащимися школ
	      -//-
	МБОУ Глебовская СОШ школа,

МБОУ Курасовская о/о

школа

	  3.
	Завоз необходимых продуктов питания в
магазины ПО «Курское»
	       -//-
	ПО «Курское»,
администрация Пашковского

сельсовета.

	  4.
	Организация  доставки почты
	         -//-
	Заведующая
Чаплыгинским

отделением связи, администрация

Пашковского

сельсовета

	 5.
	Завоз необходимых медикаментов на Пашковский ФАП
	         -//-
	Заведующая Пашковским ФАП, администрация Пашковского сельсовета

	6.
	На время пропуска весенних паводковых вод организовать круглосуточное дежурство в администрации Пашковского сельсовета
	         -//-
	Администрация Пашковского сельсовета